rilmiş ta'lik hatlı iki manzum kitabeden
alttakinin nazımı ve hattatı Yesariza
de Mustafa İzzet Efendi'dir. 1232 (1816-
17) tarihli olan bu kitabe türbenin Halet
Efendi tarafından yenilendiğini belge
ler. Tekkenin 190S'te Harndi Bey tara
fından yeniden inşa ettirilmesi sırasın
da konmuş olan üstteki kıtabenin ise na
zımı Ahmed Bahai Efendi, hattatı Meh
med Hulüsi Efendi'dir.

Tefsir dersi
için çevresinde toplanan öğrencileri ken
disine muhtelif tefsirlerden bölümler
okurlar, o da okunanlardan çıkardığı so
nuçları öğrencilerine yazdırırdı.

Cemel Halvetf tarikatına girmiş zühd
ve takva sahibi, afif ve kanaatkar bir ki
şiydi. Nasıri (ö 1239/ 1823). Mısır'da on
dan daha üstün bir veli bulunmadığını
söyler. Hayatında hiç evlenmemiş olan
Cemel, 11 Zilkade 1204'te (23 Temmuz
1790) Kahire'de vefat etti.

Eserleri. 1. el-Fütı11_ıôtü1-ilôhiyye bi
tavii}ıi Tefsfri'l-Celôleyn bi'd-de~cı.'i
~ı'l-l.J.aiiyye. Tefsfrü'l-Celôleyn'in ha
şiyesi olup 1198'de (1783) tamamlan
mıştır.

~ ABDULLAH AYDEMİR

CEMEL VAK'ASI
(~ı :w__,)

Hz. Ali ile Hz. Aişe arasında
cereyan eden savaş

(36/656).
_j

Üçüncü halife Hz. Osman'ın isyancılar
tarafından şehid edilmesi üzerine (1 8 Zil
hicce 351 ı 7 Haziran 656) Medine'de bu
lunan ashap Ali b. Ebü Talib'i halifeliğe
getirdi (18 veya 23 Zilhicce 351 ı 7 veya 22
Haziran 656). Hz. Ali'yi bekleyen en önem
li mesele Hz. Osman'ın katillerini bulup
cezalandırmaktı.